BURNMIS THZ KISIELIC
14.220 Kisielice
ul. Daszyhskiego 5
woj. warmitisko-mazurskie

Wykonanie zadan inwestycyjnych za I pélrocze 2012 r.

Dzi
al

Rozdziat

Nazwa zadania inwestycyjnego

Laczne
naklady
finansowe

Planowane naklady

Rok
budzetowy
2012

W tym Zridla finansowania:

Srodki
wlasne

Kredyty i
pozyczki

Srodki
poch. z
innych
Zrodel i
dotacje

Srodki
wymienione
w art.5 nst.1
pkt2i3ufp

Wykonanie

Dynamika
w %

010

01010

Budowa sieci kanalizacji
sanitamej w miegjscowosciach:
Sobiewola, Kantowo, Goryn, sieci
wodociagowej wraz z
przydomowymi oczyszczalniami
Scickéw w migjsc.: Goryn,
Waldowo-Gmina Kisielice wraz z
przebudows oczyszezalni scickow
w Kisielicach

1926 242,75

1926 242,75

40 000,00

1 886 242,75

1673 225,69

86,87

400

40001

Rozbudowa sieci cieplowniczej na
terenie miasta Kisielice stuzacej
do przesytu energii cieplnejz
istnicjacej kotlowni opalanej
biomasg — etap [l

8 625 000,00

8 625 000,00

171033000

6914 670,00

909 364,70

10,55

600

60016

Budowa chodnika ul. Rybna w
Kisiclicach

80 000,00

80 000,00

80 000,00

600

60016

Budowa chodnika we wsi Legowo

16 200,00

16 200,00

16 200,00

600

60016

Modemizacja drég gminnych

190 845,00

190 845,00

190 845,00

600

60016

Budowa chodnika ul.
Komoniewskicgo

%0 000,00

90 000,00

90 000,00

83 094,76

92,23

600

60016

Budowa chodnikéw we wsiach;
Butowo, Legowo, Trupel gmina
Kisielice

306 769,26

306 769,26

132 464,82

174 304,44

305 375,30

99,55

600

60016

Budowa $ciezki rowerawej do
Ogrodzienca

30 000,00

30 000,00

30 000,00

600

60016

Wykenanie chodnika we wsi
Ogrodzicnice

3 600,00

3 600,00

3 600,00

3 600,00

100,00

600

60016

Moderizacja drogi do
Augustynowa

10 000,00

10 000,00

10 000,00

600

60016

Kompleksowe przygotowanie
terendw inwestycyjnych przy ul.
Kolejowej i ul. Przemystowej w
Kisielicach

4714 140,74

4714 140,74

788 445,18

3925 695,56

94 365,10

2,01

700

70004

Budowa mieszkar - Trupel

15 000,00

15 000,00

15 000,00

BU]

mgr To
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700 | 70004 Remont dwéch zamieszkalych
lokali i czgsci wspolnych budynku
w udziale % we wi Plawty 84 856,06 84 856,06 84 856,06 - - - -
Wielkie nt 11, Gmina Kisielice
700 | 70004 Remont lokal: migszkalnego w
Plawtach Wielkich 15 000,00 15 000,00 15 000,00 - - 11 341,47 75,61
700 | 70005 Wykup gruntow 15 000,00 15000,00|  15000,00 . ; 217500 | 14,50
750 | 75023 Zakupy inwestycyjne 10 000,00 1000000|  10000,00 - : 955095 !
754 175412 Zakup motapompy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 . - - -
754 75412 Poprawa bezpieczerstwa
ckologicznepp na terenie gminy
Kisielice poprzez wyposaenie 814 535,00 814 535,00 168 035,00 - 646 500,00 809 936,32 99,44
OSP- zakup samochodu
ratownictwa ekologicznego
801 | 80103 RFrpopt budynku przedszkola w 60 000,00 60 000,00 60 000,00 _ _ . -
Kisielicach
900 | 90013 Budowa oéwietlenia ulicznego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 _ } ) -
900 | 90095 Budowa ogélnodostgpnego placu
zabaw wraz z infrastruktura,
techniczna i zagospodarowaniem 180 000,00 180 000,00 70 000,00 ) 110 000,00 ) B
terendw zielonych w Kisielicach
900 | 90095 Rekultywacja wysypiska §mieci 10 000,00 10 000,00 10 000,00 . ; ) _
921 | 92105 Budowa amfiteatru z
towarzyszacy infrastrukturg w 730 000,00 730 000,00 383 000,00 347 000,00 - - -
Kisiclicach
921 (92109 Remont swietlicy wiejskiej w
Plawtach Wielkich 16 500,00 16 500,00 16 500,00 - - 12 880,96 78,07
921 | 92109 ﬁemontl.é.wwt]lcy wigjskiej w 20 000,00 20 600,00 20 000,00 ) . 738000 36,90
antowic
921 | 92109 Budowa Wiejskiego Domu
Kultury w Ogrodziencu - - - - - . -
921 | 92109 Remont i zakup wyposazenia dla
Swietlicy wiejskiej w Goryniu 38 000,00 38 000,00 18 000,00 - 20 000,00 - -
926 (92601 Remont boisk wigjskich
15 000,00 15 000,00 15 000,00 - - - -
926 |92601 Wykonanic ogredzenia
3 500,00 5 500,00 5 500,00 - - - -
926 | 92695 Budowa centrum sportowego przy
Szkole Podstawowej w Legowie - - - - - - -
OGOLEM 18057 188,81 | 18 057 188,81 | 4032 776,06 | 2233 242,75 11 791 170,00 3922 290,25 21,73
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